事 務 連 絡

平 成 3 1 年 1 月  1 0 日

大阪授産事業振興センター会員施設長 様

（福）大阪府社会福祉協議会

 大阪授産事業振興センター事務局

小地域ネットワーク活動リーダー研修会での授産商品販売希望施設募集ついて

標記の研修会で授産製品バザーの販売場所の提供を頂きました。

つきましては、下記の内容で募集を行いますので、期限内に必要事項をご記入のうえ、大阪授産

事業振興センターまで FAXのご返信をお願いします。

記

1.日  程： 平成 31年 2月 13日（水）

2.販売時間： 11時 00分 ～ 16時 30分

3.会 場： 大阪国際交流センター １F大ホール前 ホワイエ

4.参加対象者： 地域福祉委員長、小地域ネットワークリーダー、民生・児童委員、市町村社会福祉協

議会職員等合わせて老若男女約 1,000名

5.募集期限：   平成 31年 1月 22日(火)午前１１時 必着

6.参加要件：

① 参加について

・今回は会場が手狭なため、応募多数の場合は調整させていただくことが有ります。

・委託販売も可能です。

② 出展商品について

・食品、縫製品、日用品、木工製品等施設で作っている商品であれば販売可能です。

③ 車輌駐車について

・大阪国際交流センターの裏のスペースをご利用ください。（無料）

④ 売上について

・売上は、商品に値札を付け、会計時に値札を回収するもぎり販売とし、値札をもとに算出し後日指定口

座に振込みます。

・販売手数料は、販売要員参加施設は 10％、委託販売および販売要員不参加施設については 20％を

いただきます。

⑤  搬入・出について

搬 入（正面入り口より）時間： 10時 30分【販売会場集合】 から

搬 出（正面入り口より）時間： 16時 30分から

⑥  販売員について

 ※今回は会場が手狭のため、販売要員は最小人数で、お願いいたします（利用者さんの参加はご相談

ください）

 ※爽やかな服装で（ジャージ不可）直接、出展ブースにお越しください。

「平成 30年度小地域ネットワーク活動リーダー研修会バザー」参加申込書

FAX：０６－６７６６－１７１９締切 1月 22日（火）午前１１時必着

施設名                          バザー責任者

施設住所

〒

TEL：                   FAX：

販売品目

販売要員     有 ・ 委託  （どちらかに丸を付けてください）

搬入車両駐車  要 ・ 不要  （どちらかに丸を付けてください）

※記入漏れのないようにご記入ください。

問い合わせ先

大阪府社会福祉協議会

大阪授産事業振興センター事務局 （担当：岩井）  ＴＥＬ：06-6766-1717

 C-25